
Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : BC - Cross Long et Court 2250m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

2km250m

1 ARNAUD Emmanuel 9'27'' SEM/95 N-A/033 Entente Sportive BrugesSA391513 1 14,3  120

2 LALANNE Damien 10'13'' SEM/89 N-A/040 Ass.action Sanitaire Et SociaSA351154 2 13,2  173

3 PEREA Camille 10'24'' JUM/01 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433830 1 13,0  125

4 GREARD Julien 10'28'' JUM/00 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433825 2 12,9  123

5 CHASLIN Anthony 10'33'' SEM/82 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA438972 3 12,8  128

6 MOREAU Kévin 10'47'' ESM/99 G-E/051 Asac Les MatelotsSA405730 1 12,5  85

7 BRUNET Damien 10'48'' SEM/89 P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA337793 4 12,5  105

8 LOTUN Lucas 11'58'' JUM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA360540 3 11,3  92

9 FLEURY Sebastien 11'59'' SEM/78 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA337630 5 11,3  111

10 MARTIN Ludovic 11'59'' SEM/79 OCC/066 Ass.sportive ConflentSA347477 6 11,3  102

11 MARGATHE Alexandre 12'24'' ESM/97 G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410220 2 10,9  74

12 DUCHATELET Antoine 12'28'' SEM/94 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA354638 7 10,8  135

13 BORNE Rene Pierre 12'29'' V1M/71 CEN/037 Assab La Vallée GermainSA348792 1 10,8  104

14 DOMGORGEN Werner 13'04'' SEM/94 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA372443 8 10,3  110

15 MALET Jean-fabien 13'12'' SEM/94 OCC/031 Ajh Sport CultureSA327870 9 10,2  77

16 GAUDION Gabin 13'43'' SEM/92 CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA399045 10 9,8  93

17 DOLLE Maïlys 13'48'' MIF/04 OCC/011 Association Sportive LauragaisSA426709 1 9,8  108

18 VISSE Cynthia 13'52'' JUF/01 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433835 1 9,7  127

19 LANGLAIT Pierre 14'09'' V2M/55 G-E/051 Asac Les MatelotsSA413011 1 9,5  82

20 BIGOU Julien 14'20'' SEM/91 OCC/065 Fam L'orée Des BoisSA396519 11 9,4  121

21 TERRADELLAS Nicolas 14'23'' SEM/87 OCC/066 Ass.sportive ConflentSA352047 12 9,4  103

22 ROTH Xavier 14'38'' V1M/75 ARA/069 Tous CapSA437875 2 9,2  138

23 LEFEVRE Julien 14'59'' SEM/79 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA354657 13 9,0  136

24 OBNISSKY Nicolas 15'28'' SEM/85 OCC/065 Fam L'orée Des BoisSA345795 14 8,7  122

25 ROCHE Sylvain 15'32'' SEM/91 CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA399039 15 8,7  97

26 DUPOUY Flavie 15'49'' JUF/00 N-A/040 A S C L 40SA391639 2 8,5  72

27 LINXE Lucas 15'52'' SEM/90 N-A/040 A S C L 40SA393580 16 8,5  73

28 NOVELATTI Dylan 16'01'' ESM/98 G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410226 3 8,4  75

29 LECOLLE Aurelie 16'04'' SEF/90 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA408193 1 8,4  107

30 LEGOFFIC Patrice 16'27'' V1M/77 P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA333861 3 8,2  106

31 NONET Emeline 16'45'' SEF/94 CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA401667 2 8,1  96

32 LOUVEMONT Julien 16'56'' SEM/89 G-E/051 Asac Les MatelotsSA169580 17 8,0  84

33 MATHIEU Cecile 17'01'' SEF/81 N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334788 3 7,9  117

34 MARTINAUD Marine 17'14'' ESF/99 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA365430 1 7,8  124

35 COCHE Sylvain 17'25'' V1M/68 G-E/051 Asac Les MatelotsSA399880 4 7,8  81

36 ETABLIT Michael 17'56'' SEM/81 ARA/026 Coala 26SA343731 18 7,5  118

37 LEFEBVRE Francois 18'23'' V1M/73 OCC/066 Ass.sportive ConflentSA340979 5 7,3  101

38 BOUILS Frederic 18'35'' SEM/90 OCC/066 Ass.sportive ConflentSA347479 19 7,3  100

39 BESANÇON Romain 18'47'' ESM/99 G-E/051 Asac Les MatelotsSA397679 4 7,2  79

40 RIVA David 18'56'' V1M/72 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA337642 6 7,1  115

41 THOMAS Hervé 19'03'' SEM/90 G-E/051 Asac Les MatelotsSA406241 20 7,1  88

42 SCHULLER Dominique 19'11'' V2M/67 G-E/051 Asac Les MatelotsSA399893 2 7,0  87

43 BONNOT Claire 19'37'' SEF/91 OCC/031 Ajh Sport CultureSA357826 4 6,9  76

44 POUHE Ernestine 19'46'' SEF/92 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA337633 5 6,8  114

45 SARAT Lea 19'53'' SEF/96 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA438733 6 6,8  116

46 PAWLICKI Mathias 19'57'' JUM/00 ARA/026 Coala 26SA405652 4 6,8  119

47 LEJEAU Corinne 20'05'' SEF/79 CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA399261 7 6,7  95

48 BAILLEUX Dimitri 20'08'' SEM/90 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349246 21 6,7  133

49 HEGIC Nedzad 20'19'' V1M/72 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361417 7 6,6  130
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50 COUDE Louis 20'24'' ESM/97 OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA427312 5 6,6  109

51 PRECART Melissa 21'10'' ESF/99 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433834 2 6,4  126

52 PECHRIKIAN Geoffrey 21'51'' SEM/87 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA355272 22 6,2  113

53 DUPONCHEL Marie Therese 21'56'' V1F/68 NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333777 1 6,2  90

54 LEROUX Anthony 22'35'' SEM/91 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361474 23 6,0  131

55 DRIS Latifa 22'39'' SEF/91 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349258 8 6,0  134

56 VASSEUR Nathalie 22'59'' V1F/76 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA368940 2 5,9  137

57 VALLOIS Guy 23'18'' V2M/56 G-E/051 Asac Les MatelotsSA438430 3 5,8  89

58 ROME Justine 23'27'' SEF/79 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361435 9 5,8  132

59 GOELAND Myriam 23'46'' V1F/71 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361413 3 5,7  129

60 LEMAITRE Philippe 25'09'' SEM/82 G-E/051 Asac Les MatelotsSA413365 24 5,4  83

Nb de résultats :  60 (43 hommes, 17 femmes)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : BC - Cross Long et Court 2250m
2km250m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 17'14'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA365430 34 7,8  124ESF/99MARTINAUD Marine

2 21'10'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433834 51 6,4  126ESF/99PRECART Melissa

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 10'47'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA405730 6 12,5  85ESM/99MOREAU Kévin

2 12'24'' G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410220 11 10,9  74ESM/97MARGATHE Alexandre

3 16'01'' G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410226 28 8,4  75ESM/98NOVELATTI Dylan

4 18'47'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA397679 39 7,2  79ESM/99BESANÇON Romain

5 20'24'' OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA427312 50 6,6  109ESM/97COUDE Louis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 13'52'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433835 18 9,7  127JUF/01VISSE Cynthia

2 15'49'' N-A/040 A S C L 40SA391639 26 8,5  72JUF/00DUPOUY Flavie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 10'24'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433830 3 13,0  125JUM/01PEREA Camille

2 10'28'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433825 4 12,9  123JUM/00GREARD Julien

3 11'58'' BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA360540 8 11,3  92JUM/01LOTUN Lucas

4 19'57'' ARA/026 Coala 26SA405652 46 6,8  119JUM/00PAWLICKI Mathias

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 13'48'' OCC/011 Association Sportive LauragaisSA426709 17 9,8  108MIF/04DOLLE Maïlys

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 16'04'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA408193 29 8,4  107SEF/90LECOLLE Aurelie

2 16'45'' CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA401667 31 8,1  96SEF/94NONET Emeline

3 17'01'' N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334788 33 7,9  117SEF/81MATHIEU Cecile

4 19'37'' OCC/031 Ajh Sport CultureSA357826 43 6,9  76SEF/91BONNOT Claire

5 19'46'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA337633 44 6,8  114SEF/92POUHE Ernestine

6 19'53'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA438733 45 6,8  116SEF/96SARAT Lea

7 20'05'' CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA399261 47 6,7  95SEF/79LEJEAU Corinne

8 22'39'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349258 55 6,0  134SEF/91DRIS Latifa

9 23'27'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361435 58 5,8  132SEF/79ROME Justine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 9'27'' N-A/033 Entente Sportive BrugesSA391513 1 14,3  120SEM/95ARNAUD Emmanuel

2 10'13'' N-A/040 Ass.action Sanitaire Et SociaSA351154 2 13,2  173SEM/89LALANNE Damien

3 10'33'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA438972 5 12,8  128SEM/82CHASLIN Anthony

4 10'48'' P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA337793 7 12,5  105SEM/89BRUNET Damien

5 11'59'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA337630 9 11,3  111SEM/78FLEURY Sebastien

6 11'59'' OCC/066 Ass.sportive ConflentSA347477 10 11,3  102SEM/79MARTIN Ludovic

7 12'28'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA354638 12 10,8  135SEM/94DUCHATELET Antoine

8 13'04'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA372443 14 10,3  110SEM/94DOMGORGEN Werner

9 13'12'' OCC/031 Ajh Sport CultureSA327870 15 10,2  77SEM/94MALET Jean-fabien

10 13'43'' CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA399045 16 9,8  93SEM/92GAUDION Gabin

11 14'20'' OCC/065 Fam L'orée Des BoisSA396519 20 9,4  121SEM/91BIGOU Julien

12 14'23'' OCC/066 Ass.sportive ConflentSA352047 21 9,4  103SEM/87TERRADELLAS Nicolas

13 14'59'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA354657 23 9,0  136SEM/79LEFEVRE Julien

14 15'28'' OCC/065 Fam L'orée Des BoisSA345795 24 8,7  122SEM/85OBNISSKY Nicolas

15 15'32'' CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA399039 25 8,7  97SEM/91ROCHE Sylvain

16 15'52'' N-A/040 A S C L 40SA393580 27 8,5  73SEM/90LINXE Lucas

17 16'56'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA169580 32 8,0  84SEM/89LOUVEMONT Julien

18 17'56'' ARA/026 Coala 26SA343731 36 7,5  118SEM/81ETABLIT Michael

19 18'35'' OCC/066 Ass.sportive ConflentSA347479 38 7,3  100SEM/90BOUILS Frederic

20 19'03'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA406241 41 7,1  88SEM/90THOMAS Hervé
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21 20'08'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349246 48 6,7  133SEM/90BAILLEUX Dimitri

22 21'51'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA355272 52 6,2  113SEM/87PECHRIKIAN Geoffrey

23 22'35'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361474 54 6,0  131SEM/91LEROUX Anthony

24 25'09'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA413365 60 5,4  83SEM/82LEMAITRE Philippe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 21'56'' NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333777 53 6,2  90V1F/68DUPONCHEL Marie Therese

2 22'59'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA368940 56 5,9  137V1F/76VASSEUR Nathalie

3 23'46'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361413 59 5,7  129V1F/71GOELAND Myriam

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 12'29'' CEN/037 Assab La Vallée GermainSA348792 13 10,8  104V1M/71BORNE Rene Pierre

2 14'38'' ARA/069 Tous CapSA437875 22 9,2  138V1M/75ROTH Xavier

3 16'27'' P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA333861 30 8,2  106V1M/77LEGOFFIC Patrice

4 17'25'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA399880 35 7,8  81V1M/68COCHE Sylvain

5 18'23'' OCC/066 Ass.sportive ConflentSA340979 37 7,3  101V1M/73LEFEBVRE Francois

6 18'56'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA337642 40 7,1  115V1M/72RIVA David

7 20'19'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361417 49 6,6  130V1M/72HEGIC Nedzad

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 14'09'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA413011 19 9,5  82V2M/55LANGLAIT Pierre

2 19'11'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA399893 42 7,0  87V2M/67SCHULLER Dominique

3 23'18'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA438430 57 5,8  89V2M/56VALLOIS Guy

Nb de résultats : (43 hommes, 17 femmes) 60
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 02 - CD - Cross Long et Court 2250m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

2km250m

1 FORATIER Quentin 7'22'' ESM/97 H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA362223 1 18,3  296

2 PICARD Vincent 7'31'' SEM/82 P-L/072 Jeunesse Sportive D'allonnesSA397504 1 18,0  272

3 BRELIK Renaud 7'32'' SEM/94 H-F/062 Cap 3000SA345273 2 17,9  249

4 CHEVALME Saby 7'33'' SEM/90 NOR/027 Val De Reuil AcSA373426 3 17,9  299

5 SAFARI Eustashe 7'47'' ESM/97 G-E/010 ALOASSA352199 2 17,3  208

6 MENGUAL Sébastien 8'13'' SEM/93 G-E/051 Asac Les MatelotsSA373860 4 16,4  221

7 GALLI Olivier 8'55'' SEM/87 BFC/089 Club Avenir Saint GeorgesSA334457 5 15,1  255

8 KAMAGATE Francesco 8'57'' ESM/98 P-L/044 Racing Club NantaisSA410244 3 15,1  280

9 ALEBA Guichar 9'00'' SEM/89 N-A/033 Entente Sportive BrugesSA429624 6 15,0  259

10 MENNESSON Marc 9'08'' ESM/98 P-L/044 Racing Club NantaisSA392607 4 14,8  281

11 NIDAL MAHMOUD Mohamoud 9'13'' SEM/95 P-L/044 Racing Club NantaisSA295220 7 14,6  282

12 CAVERNES Jason 9'17'' ESM/99 N-A/033 Les GringaletsSA442431 5 14,5  277

13 LAPEYRE Kevin 9'20'' SEM/95 OCC/030 Athlé Nimes 30SA354013 8 14,5  246

14 GABASIO Jeremy 9'23'' ESM/99 ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA351340 6 14,4  290

15 GERARDIN Christophe 9'26'' SEM/81 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA350763 9 14,3  238

16 BELHACHEMI Lounes 9'41'' JUM/01 G-E/051 Asac Les MatelotsSA397683 1 13,9  215

17 MAUGIN Simon 9'43'' SEM/93 N-A/033 Entente Sportive BrugesSA405069 10 13,9  261

18 PILLONS Mathieu 9'54'' JUM/00 H-F/059 I M E DSA359085 2 13,6  267

19 DANIELE Lorenzo 9'55'' ESM/97 ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA433482 7 13,6  288

20 LONG Valentin 9'56'' JUM/01 N-A/040 A S C L 40SA379252 3 13,6  203

21 DESNOS Adrien 10'01'' CAM/03 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA373064 1 13,5  229

22 ROIGT Johan 10'06'' SEM/94 P-L/044 Racing Club NantaisSA335462 11 13,4  283

23 HOUDART Quentin 10'06'' JUM/01 H-F/062 Cap 3000SA433906 4 13,4  252

24 PERRAUDIN Jason 10'15'' MIM/04 G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410418 1 13,2  207

25 DUMANS Jeff 10'18'' SEM/96 P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA363514 12 13,1  235

26 LEROY Anthonin 10'24'' MIM/04 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA433887 2 13,0  212

27 VINCENT Pierre 10'27'' ESM/98 G-E/051 Asac Les MatelotsSA441997 8 12,9  223

28 GABASIO Flavien 10'27'' ESM/99 ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA351339 9 12,9  289

29 BUNGA Charletans 10'30'' SEM/94 Sport Adapté Choissy Le RoiSA380244 13 12,9  293

30 FORET Damien 10'43'' SEM/93 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA408212 14 12,6  237

31 GORNET Gabriel 10'49'' CAM/03 G-E/051 Asac Les MatelotsSA405722 2 12,5  219

32 CHICCO Cyril 10'53'' SEM/82 OCC/081 A S L  PassionsSA350646 15 12,4  205

33 FUGIER Leo 11'06'' SEM/92 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA346707 16 12,2  243

34 SEUREY Mike 11'06'' CAM/02 G-E/051 Asac Les MatelotsSA405723 3 12,2  222

35 CHEVALIER Kelian 11'07'' CAM/02 H-F/059 I M E DSA437539 4 12,1  265

36 RASTEL William 11'16'' JUM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA360531 5 12,0  231

37 DELEPINE Xavier 11'25'' V1M/69 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA365788 1 11,8  236

38 CLOT Xavier 11'26'' ESM/97 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA394622 10 11,8  228

39 MILHEM Emilie 11'32'' JUF/01 N-A/019 Ime De MeyssacSA435900 1 11,7  271

40 YVIQUEL Noelly 11'33'' CAF/03 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA397407 1 11,7  232

41 FALLER Valery 11'38'' V1M/74 NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333780 2 11,6  226

42 VILLANOVA Lionel 11'42'' JUM/00 OCC/011 Association Sportive LauragaisSA401548 6 11,5  242

43 STAIGNIER Julien 11'47'' SEM/87 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA354674 17 11,5  287

44 GOVAERTS Alexandre 11'53'' SEM/85 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA432402 18 11,4  286

45 PELLERIN Soizig 11'56'' ESF/00 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA359854 1 11,3  230

46 BARET Jean-pierre 12'08'' V2M/66 P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA407851 1 11,1  234

47 GACHE Jean-yves 12'08'' V1M/71 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA362955 3 11,1  274

48 PICCARRETA Loic 12'23'' SEM/82 ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA346730 19 10,9  211

49 RUTY Lea 12'26'' JUF/00 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA411146 2 10,9  268
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50 GUILLEMOT Jean Michel 12'31'' V1M/71 OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA342016 4 10,8  233

51 BOUSQUET Enzo 12'35'' MIM/04 CEN/037 Association La SourceSA440035 3 10,7  240

52 MATI Lucas 12'38'' CAM/02 N-A/040 A S C L 40SA336987 5 10,7  204

53 EVRARD Stéphane 12'40'' JUM/01 H-F/059 I M E DSA359081 7 10,7  266

54 MOYAUX Alex 12'42'' ESM/00 G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410453 11 10,6  206

55 LEFEBVRE Pascal 12'44'' V2M/56 H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA334796 2 10,6  297

56 LOUZI Roumaissa 12'45'' JUF/01 ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA351355 3 10,6  292

57 LECAE Jerome 12'52'' SEM/86 H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA348467 20 10,5  213

59 GIMARET Benoit 13'07'' JUM/01 ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA433848 8 10,3  291

60 CLERMONT Corinne 13'15'' V1F/69 H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA396482 1 10,2  295

61 DACHEZ Amandine 13'33'' JUF/01 H-F/062 Cap 3000SA409745 4 10,0  250

62 PELTHIER Dominique 13'34'' V2M/61 BRE/035 Cdsa 35SA420346 3 10,0  253

63 DACHEZ Aurélie 13'36'' JUF/01 H-F/062 Cap 3000SA409749 5 9,9  251

64 MARTY Thomas 13'37'' CAM/03 OCC/011 Association Sportive LauragaisSA359535 6 9,9  241

65 FRAPSAUCE Léo 13'39'' SEM/91 P-L/044 Racing Club NantaisSA430172 21 9,9  279

66 CARON Séverine 13'40'' SEF/96 ARA/026 Coala 26SA404684 1 9,9  257

67 MOUSSAOUI Dorian 13'55'' SEM/96 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA438731 22 9,7  244

68 LAFLEUR Oceane 14'00'' CAF/02 N-A/019 Ime De MeyssacSA361359 2 9,6  270

69 REGALDO Chloe 14'12'' ESF/97 ARA/043 Cdsa 43SA377896 2 9,5  254

70 GAUSSIRAN Nicolas 14'23'' SEM/94 N-A/033 Les GringaletsSA358284 23 9,4  278

71 BESSEMOULIN Stephane 14'35'' V1M/75 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350769 5 9,3  294

72 RENAUT Thomas 14'50'' V1M/73 H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA334802 6 9,1  298

73 FREIJANES Laurent 14'56'' V1M/76 ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA400121 7 9,0  209

74 CORNAIRE Chloe 15'12'' ESF/99 N-A/019 Ime De MeyssacSA361202 3 8,9  269

75 DABBECHE Mohamed 15'21'' SEM/90 ARA/026 Coala 26SA342529 24 8,8  258

76 WURTZ Stefan 15'24'' SEM/89 H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA433647 25 8,8  214

77 MORLET Edouard 15'28'' SEM/83 NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333796 26 8,7  227

78 GACON Mickael 15'32'' SEM/86 G-E/051 Asac Les MatelotsSA413013 27 8,7  217

79 LEMONIER Dominique 15'45'' V2M/61 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361462 4 8,6  276

80 BODIN Clement 16'05'' SEM/91 ARA/026 Coala 26SA334988 28 8,4  256

82 GONZALEZ Jean-paul 16'10'' V2M/65 N-A/040 A S C L 40SA347021 5 8,4  202

83 GUINAND Sebastien 16'20'' SEM/88 G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA408188 29 8,3  239

84 COSME Véronique 16'21'' V2F/67 NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333768 1 8,3  225

85 JEANNOT Fabrice 17'50'' SEM/83 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA411027 30 7,6  275

86 MURY Frédéric 17'55'' SEM/78 N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334781 31 7,5  248

87 GALLOIS Damien 18'02'' SEM/86 G-E/051 Asac Les MatelotsSA413009 32 7,5  218

88 EDET Arnault 18'12'' V1M/76 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361406 8 7,4  273

89 COURTECUISSE Vanessa 18'20'' SEF/81 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349253 2 7,4  284

90 BERLAND Laetitia 19'16'' SEF/93 N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334768 3 7,0  247

91 NECHTSCHEIN Nathalie 19'44'' V2F/65 ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA346725 2 6,8  210

92 ROUIS Valerie 20'29'' V1F/77 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA435460 2 6,6  245

93 D'ALESSANDRO Aline 20'52'' SEF/84 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349255 4 6,5  285

94 BERTAUX Anne-sophie 23'50'' SEF/92 G-E/051 Asac Les MatelotsSA418458 5 5,7  216

95 KADRIZ Djamila 29'51'' V1F/70 G-E/051 Asac Les MatelotsSA275332 3 4,5  220

Nb de résultats :  93 (73 hommes, 20 femmes)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 02 - CD - Cross Long et Court 2250m
2km250m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 11'33'' BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA397407 40 11,7  232CAF/03YVIQUEL Noelly

2 14'00'' N-A/019 Ime De MeyssacSA361359 68 9,6  270CAF/02LAFLEUR Oceane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 10'01'' BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA373064 21 13,5  229CAM/03DESNOS Adrien

2 10'49'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA405722 31 12,5  219CAM/03GORNET Gabriel

3 11'06'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA405723 34 12,2  222CAM/02SEUREY Mike

4 11'07'' H-F/059 I M E DSA437539 35 12,1  265CAM/02CHEVALIER Kelian

5 12'38'' N-A/040 A S C L 40SA336987 52 10,7  204CAM/02MATI Lucas

6 13'37'' OCC/011 Association Sportive LauragaisSA359535 64 9,9  241CAM/03MARTY Thomas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 11'56'' BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA359854 45 11,3  230ESF/00PELLERIN Soizig

2 14'12'' ARA/043 Cdsa 43SA377896 69 9,5  254ESF/97REGALDO Chloe

3 15'12'' N-A/019 Ime De MeyssacSA361202 74 8,9  269ESF/99CORNAIRE Chloe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 7'22'' H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA362223 1 18,3  296ESM/97FORATIER Quentin

2 7'47'' G-E/010 ALOASSA352199 5 17,3  208ESM/97SAFARI Eustashe

3 8'57'' P-L/044 Racing Club NantaisSA410244 8 15,1  280ESM/98KAMAGATE Francesco

4 9'08'' P-L/044 Racing Club NantaisSA392607 10 14,8  281ESM/98MENNESSON Marc

5 9'17'' N-A/033 Les GringaletsSA442431 12 14,5  277ESM/99CAVERNES Jason

6 9'23'' ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA351340 14 14,4  290ESM/99GABASIO Jeremy

7 9'55'' ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA433482 19 13,6  288ESM/97DANIELE Lorenzo

8 10'27'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA441997 27 12,9  223ESM/98VINCENT Pierre

9 10'27'' ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA351339 28 12,9  289ESM/99GABASIO Flavien

10 11'26'' BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA394622 38 11,8  228ESM/97CLOT Xavier

11 12'42'' G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410453 54 10,6  206ESM/00MOYAUX Alex

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 11'32'' N-A/019 Ime De MeyssacSA435900 39 11,7  271JUF/01MILHEM Emilie

2 12'26'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA411146 49 10,9  268JUF/00RUTY Lea

3 12'45'' ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA351355 56 10,6  292JUF/01LOUZI Roumaissa

4 13'33'' H-F/062 Cap 3000SA409745 61 10,0  250JUF/01DACHEZ Amandine

5 13'36'' H-F/062 Cap 3000SA409749 63 9,9  251JUF/01DACHEZ Aurélie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 9'41'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA397683 16 13,9  215JUM/01BELHACHEMI Lounes

2 9'54'' H-F/059 I M E DSA359085 18 13,6  267JUM/00PILLONS Mathieu

3 9'56'' N-A/040 A S C L 40SA379252 20 13,6  203JUM/01LONG Valentin

4 10'06'' H-F/062 Cap 3000SA433906 23 13,4  252JUM/01HOUDART Quentin

5 11'16'' BRE/056 Ass. Sportive Les BruyéresSA360531 36 12,0  231JUM/01RASTEL William

6 11'42'' OCC/011 Association Sportive LauragaisSA401548 42 11,5  242JUM/00VILLANOVA Lionel

7 12'40'' H-F/059 I M E DSA359081 53 10,7  266JUM/01EVRARD Stéphane

8 13'07'' ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA433848 59 10,3  291JUM/01GIMARET Benoit

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 10'15'' G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410418 24 13,2  207MIM/04PERRAUDIN Jason

2 10'24'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA433887 26 13,0  212MIM/04LEROY Anthonin

3 12'35'' CEN/037 Association La SourceSA440035 51 10,7  240MIM/04BOUSQUET Enzo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 13'40'' ARA/026 Coala 26SA404684 66 9,9  257SEF/96CARON Séverine

2 18'20'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349253 89 7,4  284SEF/81COURTECUISSE Vanessa

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 11:0510/03/2018Page 1 of 2 --



3 19'16'' N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334768 90 7,0  247SEF/93BERLAND Laetitia

4 20'52'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349255 93 6,5  285SEF/84D'ALESSANDRO Aline

5 23'50'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA418458 94 5,7  216SEF/92BERTAUX Anne-sophie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 7'31'' P-L/072 Jeunesse Sportive D'allonnesSA397504 2 18,0  272SEM/82PICARD Vincent

2 7'32'' H-F/062 Cap 3000SA345273 3 17,9  249SEM/94BRELIK Renaud

3 7'33'' NOR/027 Val De Reuil AcSA373426 4 17,9  299SEM/90CHEVALME Saby

4 8'13'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA373860 6 16,4  221SEM/93MENGUAL Sébastien

5 8'55'' BFC/089 Club Avenir Saint GeorgesSA334457 7 15,1  255SEM/87GALLI Olivier

6 9'00'' N-A/033 Entente Sportive BrugesSA429624 9 15,0  259SEM/89ALEBA Guichar

7 9'13'' P-L/044 Racing Club NantaisSA295220 11 14,6  282SEM/95NIDAL MAHMOUD Mohamoud

8 9'20'' OCC/030 Athlé Nimes 30SA354013 13 14,5  246SEM/95LAPEYRE Kevin

9 9'26'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA350763 15 14,3  238SEM/81GERARDIN Christophe

10 9'43'' N-A/033 Entente Sportive BrugesSA405069 17 13,9  261SEM/93MAUGIN Simon

11 10'06'' P-L/044 Racing Club NantaisSA335462 22 13,4  283SEM/94ROIGT Johan

12 10'18'' P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA363514 25 13,1  235SEM/96DUMANS Jeff

13 10'30'' Sport Adapté Choissy Le RoiSA380244 29 12,9  293SEM/94BUNGA Charletans

14 10'43'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA408212 30 12,6  237SEM/93FORET Damien

15 10'53'' OCC/081 A S L  PassionsSA350646 32 12,4  205SEM/82CHICCO Cyril

16 11'06'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA346707 33 12,2  243SEM/92FUGIER Leo

17 11'47'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA354674 43 11,5  287SEM/87STAIGNIER Julien

18 11'53'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA432402 44 11,4  286SEM/85GOVAERTS Alexandre

19 12'23'' ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA346730 48 10,9  211SEM/82PICCARRETA Loic

20 12'52'' H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA348467 57 10,5  213SEM/86LECAE Jerome

21 13'39'' P-L/044 Racing Club NantaisSA430172 65 9,9  279SEM/91FRAPSAUCE Léo

22 13'55'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA438731 67 9,7  244SEM/96MOUSSAOUI Dorian

23 14'23'' N-A/033 Les GringaletsSA358284 70 9,4  278SEM/94GAUSSIRAN Nicolas

24 15'21'' ARA/026 Coala 26SA342529 75 8,8  258SEM/90DABBECHE Mohamed

25 15'24'' H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA433647 76 8,8  214SEM/89WURTZ Stefan

26 15'28'' NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333796 77 8,7  227SEM/83MORLET Edouard

27 15'32'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA413013 78 8,7  217SEM/86GACON Mickael

28 16'05'' ARA/026 Coala 26SA334988 80 8,4  256SEM/91BODIN Clement

29 16'20'' G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA408188 83 8,3  239SEM/88GUINAND Sebastien

30 17'50'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA411027 85 7,6  275SEM/83JEANNOT Fabrice

31 17'55'' N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334781 86 7,5  248SEM/78MURY Frédéric

32 18'02'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA413009 87 7,5  218SEM/86GALLOIS Damien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 13'15'' H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA396482 60 10,2  295V1F/69CLERMONT Corinne

2 20'29'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA435460 92 6,6  245V1F/77ROUIS Valerie

3 29'51'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA275332 95 4,5  220V1F/70KADRIZ Djamila

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 11'25'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA365788 37 11,8  236V1M/69DELEPINE Xavier

2 11'38'' NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333780 41 11,6  226V1M/74FALLER Valery

3 12'08'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA362955 47 11,1  274V1M/71GACHE Jean-yves

4 12'31'' OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA342016 50 10,8  233V1M/71GUILLEMOT Jean Michel

5 14'35'' N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350769 71 9,3  294V1M/75BESSEMOULIN Stephane

6 14'50'' H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA334802 72 9,1  298V1M/73RENAUT Thomas

7 14'56'' ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA400121 73 9,0  209V1M/76FREIJANES Laurent

8 18'12'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361406 88 7,4  273V1M/76EDET Arnault

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 16'21'' NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333768 84 8,3  225V2F/67COSME Véronique

2 19'44'' ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA346725 91 6,8  210V2F/65NECHTSCHEIN Nathalie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 12'08'' P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA407851 46 11,1  234V2M/66BARET Jean-pierre

2 12'44'' H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA334796 55 10,6  297V2M/56LEFEBVRE Pascal

3 13'34'' BRE/035 Cdsa 35SA420346 62 10,0  253V2M/61PELTHIER Dominique

4 15'45'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361462 79 8,6  276V2M/61LEMONIER Dominique

5 16'10'' N-A/040 A S C L 40SA347021 82 8,4  202V2M/65GONZALEZ Jean-paul

Nb de résultats : (73 hommes, 20 femmes) 93
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 03 - AB - Cross Court 1100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1km100m

1 KANDIRMAZ Furkan 4'35'' CAM/03 ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA430451 1 14,4  2

2 ROUSSEAU Mathéo 6'06'' MIM/04 G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410216 1 10,8  1

Nb de résultats :  2 (2 hommes, 0 femme)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 03 - AB - Cross Court 1100m
1km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 4'35'' ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA430451 1 14,4  2CAM/03KANDIRMAZ Furkan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 6'06'' G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA410216 2 10,8  1MIM/04ROUSSEAU Mathéo

Nb de résultats : (2 hommes, 0 femme) 2
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 03-AB - Cross Long et court 2250m/1100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

2km250m

1 DUCHENE Dylan 9'31'' JUM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA430429 1 14,2  9

2 HAMRIA Wahib 10'07'' JUM/00 OCC/011 Association Sportive LauragaisSA370054 2 13,3  19

3 EL KAMEL Mohamed 11'12'' ESM/98 ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA359567 1 12,1  31

4 CLARETON Ivan 11'46'' SEM/96 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA438728 1 11,5  26

5 AGNIEL Mathias 11'54'' SEM/78 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA342392 2 11,3  25

6 GAILLARD Patrice 11'55'' V1M/74 CEN/037 Assab La Vallee GermainSA348798 1 11,3  12

7 SANTOS Paule 11'57'' V1F/71 G-E/051 Asac Les MatelotsSA438427 1 11,3  8

8 MARCHAIS Pascal 11'58'' V1M/68 CEN/037 Assab La Vallée GermainSA348802 2 11,3  13

9 PETIT Joel 13'05'' SEM/78 G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA438996 3 10,3  16

10 ZAID Laurent 13'09'' SEM/81 OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA337631 4 10,3  24

11 PUJOL Benjamin 13'44'' SEM/95 OCC/030 Athlé Nimes 30SA403054 5 9,8  28

12 WANE Sarah 13'49'' SEF/86 OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA355276 1 9,8  23

13 BOUCHARARA Mohamed 14'55'' CAM/02 G-E/051 Asac Les MatelotsSA397680 1 9,1  4

14 MULLER Robin 15'18'' SEM/92 G-E/051 Asac Les MatelotsSA399910 6 8,8  6

15 CADOUX Thibaud 15'21'' ESM/98 CEN/037 Association La SourceSA337419 2 8,8  18

16 DUCHEMIN Marie Louise 16'06'' V2F/55 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA408203 1 8,4  15

17 COUTANT Jean Marie 16'07'' V1M/70 CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA399256 3 8,4  10

18 NAFFRE Pauline 16'10'' SEF/92 OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA342395 2 8,4  21

19 DO NACIMENTO Alexandre 16'21'' SEM/94 OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA438729 7 8,3  27

20 FERRÉ Varda 16'54'' SEF/90 P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA319631 3 8,0  14

21 CHATELAIN Mathieu 19'18'' SEM/84 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361400 8 7,0  29

22 BOUQUEMONT Christophe 19'41'' SEM/81 G-E/051 Asac Les MatelotsSA399888 9 6,9  5

23 PONTHIEU Alexis 22'17'' SEM/96 G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA407898 10 6,1  17

24 ROMERO Alexis 23'11'' SEM/89 OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA363712 11 5,8  22

25 BERRESSA Abed 24'28'' SEM/86 OCC/066 Ass.sportive ConflentSA352045 12 5,5  11

Nb de résultats :  25 (20 hommes, 5 femmes)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 03-AB - Cross Long et court 2250m/1100m
2km250m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 14'55'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA397680 13 9,1  4CAM/02BOUCHARARA Mohamed

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 11'12'' ARA/001 Sport Adapté - Bourg En BresseSA359567 3 12,1  31ESM/98EL KAMEL Mohamed

2 15'21'' CEN/037 Association La SourceSA337419 15 8,8  18ESM/98CADOUX Thibaud

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 9'31'' BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA430429 1 14,2  9JUM/01DUCHENE Dylan

2 10'07'' OCC/011 Association Sportive LauragaisSA370054 2 13,3  19JUM/00HAMRIA Wahib

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 13'49'' OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA355276 12 9,8  23SEF/86WANE Sarah

2 16'10'' OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA342395 18 8,4  21SEF/92NAFFRE Pauline

3 16'54'' P-L/072 Asso. Sport Adapté CalaisienSA319631 20 8,0  14SEF/90FERRÉ Varda

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 11'46'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA438728 4 11,5  26SEM/96CLARETON Ivan

2 11'54'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA342392 5 11,3  25SEM/78AGNIEL Mathias

3 13'05'' G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA438996 9 10,3  16SEM/78PETIT Joel

4 13'09'' OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA337631 10 10,3  24SEM/81ZAID Laurent

5 13'44'' OCC/030 Athlé Nimes 30SA403054 11 9,8  28SEM/95PUJOL Benjamin

6 15'18'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA399910 14 8,8  6SEM/92MULLER Robin

7 16'21'' OCC/030 Athlé Et Course Nature AnduzeSA438729 19 8,3  27SEM/94DO NACIMENTO Alexandre

8 19'18'' P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361400 21 7,0  29SEM/84CHATELAIN Mathieu

9 19'41'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA399888 22 6,9  5SEM/81BOUQUEMONT Christophe

10 22'17'' G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA407898 23 6,1  17SEM/96PONTHIEU Alexis

11 23'11'' OCC/030 Athle Et Course Nature AnduzeSA363712 24 5,8  22SEM/89ROMERO Alexis

12 24'28'' OCC/066 Ass.sportive ConflentSA352045 25 5,5  11SEM/86BERRESSA Abed

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 11'57'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA438427 7 11,3  8V1F/71SANTOS Paule

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 11'55'' CEN/037 Assab La Vallee GermainSA348798 6 11,3  12V1M/74GAILLARD Patrice

2 11'58'' CEN/037 Assab La Vallée GermainSA348802 8 11,3  13V1M/68MARCHAIS Pascal

3 16'07'' CEN/041 Ass. Sportive Rilly Sur LoireSA399256 17 8,4  10V1M/70COUTANT Jean Marie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 16'06'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA408203 16 8,4  15V2F/55DUCHEMIN Marie Louise

Nb de résultats : (20 hommes, 5 femmes) 25
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 04 - BC - Cross Long et Court 1100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1km100m

1 ROQUES Lucas 4'49'' MIM/04 OCC/011 Ime Les HirondellesSA355148 1 13,7  311

2 MARCHAIS Dylan 4'59'' CAM/03 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433826 1 13,2  309

3 KAFFLER Aurélien 5'05'' BEM/07 OCC/011 Association Sportive LauragaisSA401549 1 13,0  303

4 CHARDAN Quentin 5'42'' CAM/03 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA441066 2 11,6  308

5 ALLAGUI Amine 5'52'' MIM/05 OCC/011 Elan Sportif CapenduSA433238 2 11,2  304

6 CAGNION Adrien 6'08'' CAM/02 G-E/051 Asac Les MatelotsSA397678 3 10,8  302

7 MOUNIE Damien 6'33'' CAM/03 OCC/011 Ime Les HirondellesSA410704 4 10,1  310

8 BOULANGER Mathieu 7'30'' MIM/04 G-E/051 Asac Les MatelotsSA397684 3 8,8  301

9 DORGET Lucie 8'07'' MIF/05 OCC/011 Elan Sportif CapenduSA433240 1 8,1  306

10 DEGUY Crystal 8'26'' MIF/04 OCC/011 Elan Sportif CapenduSA433241 2 7,8  305

Nb de résultats :  10 (8 hommes, 2 femmes)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 04 - BC - Cross Long et Court 1100m
1km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 5'05'' OCC/011 Association Sportive LauragaisSA401549 3 13,0  303BEM/07KAFFLER Aurélien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 4'59'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433826 2 13,2  309CAM/03MARCHAIS Dylan

2 5'42'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA441066 4 11,6  308CAM/03CHARDAN Quentin

3 6'08'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA397678 6 10,8  302CAM/02CAGNION Adrien

4 6'33'' OCC/011 Ime Les HirondellesSA410704 7 10,1  310CAM/03MOUNIE Damien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 8'07'' OCC/011 Elan Sportif CapenduSA433240 9 8,1  306MIF/05DORGET Lucie

2 8'26'' OCC/011 Elan Sportif CapenduSA433241 10 7,8  305MIF/04DEGUY Crystal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 4'49'' OCC/011 Ime Les HirondellesSA355148 1 13,7  311MIM/04ROQUES Lucas

2 5'52'' OCC/011 Elan Sportif CapenduSA433238 5 11,2  304MIM/05ALLAGUI Amine

3 7'30'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA397684 8 8,8  301MIM/04BOULANGER Mathieu

Nb de résultats : (8 hommes, 2 femmes) 10
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 05 - CD - Cross Long et Court 1100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1km100m

1 BOUTHIER Theo 4'23'' MIM/05 N-A/019 Ime De MeyssacSA401912 1 15,1  198

2 ACELLOSI Loic 5'00'' MIM/05 N-A/019 Ime De MeyssacSA435902 2 13,2  196

3 HOUPPERMANS Maeva 5'22'' MIF/05 N-A/019 Ime De MeyssacSA435899 1 12,3  200

4 AJVASI Rambo 5'36'' BEM/07 G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA435042 1 11,8  190

5 BOUTHIER Lucie 5'39'' POF/08 N-A/019 Ime De MeyssacSA397307 1 11,7  197

6 DUPOUY-LAFAGE Anais 5'48'' BEF/06 N-A/019 Ime De MeyssacSA435905 1 11,4  199

7 ROBIEZ Simon 5'56'' MIM/04 H-F/059 I M E DSA437565 3 11,1  195

8 ARNOULD Rachel 5'59'' BEF/06 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA397924 2 11,0  191

9 WAGNER Anais 6'21'' BEF/07 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA433886 3 10,4  193

10 BRUCK Morgann 6'24'' MIM/04 G-E/051 Asac Les MatelotsSA434792 4 10,3  194

11 LEROY Aurelie 6'31'' BEF/06 N-A/019 Ime De MeyssacSA361398 4 10,1  201

12 JEAN JACQUOT Laura 7'18'' BEF/06 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA435035 5 9,0  192

Nb de résultats :  12 (5 hommes, 7 femmes)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 05 - CD - Cross Long et Court 1100m
1km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEF

1 5'48'' N-A/019 Ime De MeyssacSA435905 6 11,4  199BEF/06DUPOUY-LAFAGE Anais

2 5'59'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA397924 8 11,0  191BEF/06ARNOULD Rachel

3 6'21'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA433886 9 10,4  193BEF/07WAGNER Anais

4 6'31'' N-A/019 Ime De MeyssacSA361398 11 10,1  201BEF/06LEROY Aurelie

5 7'18'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA435035 12 9,0  192BEF/06JEAN JACQUOT Laura

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 5'36'' G-E/055 Adapei - Ime De VassincourtSA435042 4 11,8  190BEM/07AJVASI Rambo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 5'22'' N-A/019 Ime De MeyssacSA435899 3 12,3  200MIF/05HOUPPERMANS Maeva

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 4'23'' N-A/019 Ime De MeyssacSA401912 1 15,1  198MIM/05BOUTHIER Theo

2 5'00'' N-A/019 Ime De MeyssacSA435902 2 13,2  196MIM/05ACELLOSI Loic

3 5'56'' H-F/059 I M E DSA437565 7 11,1  195MIM/04ROBIEZ Simon

4 6'24'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA434792 10 10,3  194MIM/04BRUCK Morgann

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POF

1 5'39'' N-A/019 Ime De MeyssacSA397307 5 11,7  197POF/08BOUTHIER Lucie

Nb de résultats : (5 hommes, 7 femmes) 12
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 06 - AB - Cross Long 3100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

3km100m

1 PICH Guillaume 15'27'' JUM/00 I-F/091 Savigny Athlétisme 91SA335978 1 12,0  148

2 MORALES Thibault 15'53'' SEM/94 N-A/040 A S C L 40SA393583 1 11,7  139

3 GUILLO Laurent 16'53'' V1M/75 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA408217 1 11,0  143

4 GEIRNAERT Julien 19'06'' SEM/86 H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA349873 2 9,7  140

5 BEAU Corentin 19'23'' SEM/94 G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA408204 3 9,6  142

6 GUASCH Maxime 19'45'' ESM/97 OCC/066 Ass.sportive ConflentSA403141 1 9,4  141

7 LELAY Laetitia 20'55'' SEF/90 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA407899 1 8,9  144

8 LENFUME Charlotte 21'33'' SEF/88 G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA407903 2 8,6  145

9 VAUGARNY Damien 25'24'' SEM/87 P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361437 4 7,3  147

10 SOUZA Fernanda 27'38'' V1F/74 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA407904 1 6,7  146

Nb de résultats :  10 (7 hommes, 3 femmes)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 06 - AB - Cross Long 3100m
3km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 19'45'' OCC/066 Ass.sportive ConflentSA403141 6 9,4  141ESM/97GUASCH Maxime

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 15'27'' I-F/091 Savigny Athlétisme 91SA335978 1 12,0  148JUM/00PICH Guillaume

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 20'55'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA407899 7 8,9  144SEF/90LELAY Laetitia

2 21'33'' G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA407903 8 8,6  145SEF/88LENFUME Charlotte

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 15'53'' N-A/040 A S C L 40SA393583 2 11,7  139SEM/94MORALES Thibault

2 19'06'' H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA349873 4 9,7  140SEM/86GEIRNAERT Julien

3 19'23'' G-E/010 Résidence Les Lacs D'orientSA408204 5 9,6  142SEM/94BEAU Corentin

4 25'24'' P-L/072 Le Mans Athlétisme 72SA361437 9 7,3  147SEM/87VAUGARNY Damien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 27'38'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA407904 10 6,7  146V1F/74SOUZA Fernanda

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 16'53'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA408217 3 11,0  143V1M/75GUILLO Laurent

Nb de résultats : (7 hommes, 3 femmes) 10
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 07 - BC - Cross Long 4100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

4km100m

1 ARNAULT Loïc 19'09'' JUM/01 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433422 1 12,8  65

2 BOIZET Alexis 20'26'' JUM/01 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA404982 2 12,0  60

3 HERITIER Romain 20'29'' CAM/03 N-A/019 Ime De MeyssacSA361326 1 12,0  67

4 FERRER Florian 21'01'' CAM/03 OCC/011 Association Sportive LauragaisSA359544 2 11,7  64

5 MILLARD Kenny 21'52'' JUM/01 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA352929 3 11,2  62

6 GUILLOIS Théo 22'02'' JUM/01 P-L/072 Jeunesse Sportive D'allonnesSA379687 4 11,2  68

7 MANGEANT Bernard 23'12'' JUM/00 N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA361513 5 10,6  66

8 MARQUEY Jean Paul 25'32'' V2M/55 H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA349108 1 9,6  63

9 DUMONT Maxime 26'16'' CAM/02 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA405065 3 9,4  61

10 DAUTRICOURT Didier 27'41'' V2M/60 H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349257 2 8,9  70

11 RIVIERE Elodie 29'57'' SEF/78 P-L/044 Racing Club NantaisSA335460 1 8,2  69

12 ARLIGUIE David 33'57'' V2M/66 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350766 3 7,2  71

Nb de résultats :  12 (11 hommes, 1 femme)

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 14:32-- 10/03/2018Page 1 of 1



Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 07 - BC - Cross Long 4100m
4km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 20'29'' N-A/019 Ime De MeyssacSA361326 3 12,0  67CAM/03HERITIER Romain

2 21'01'' OCC/011 Association Sportive LauragaisSA359544 4 11,7  64CAM/03FERRER Florian

3 26'16'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA405065 9 9,4  61CAM/02DUMONT Maxime

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 19'09'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA433422 1 12,8  65JUM/01ARNAULT Loïc

2 20'26'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA404982 2 12,0  60JUM/01BOIZET Alexis

3 21'52'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA352929 5 11,2  62JUM/01MILLARD Kenny

4 22'02'' P-L/072 Jeunesse Sportive D'allonnesSA379687 6 11,2  68JUM/01GUILLOIS Théo

5 23'12'' N-A/017 Ime Croix Rouge FrançaiseSA361513 7 10,6  66JUM/00MANGEANT Bernard

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 29'57'' P-L/044 Racing Club NantaisSA335460 11 8,2  69SEF/78RIVIERE Elodie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 25'32'' H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA349108 8 9,6  63V2M/55MARQUEY Jean Paul

2 27'41'' H-F/059 Seclin Le Ping Pour PrétexteSA349257 10 8,9  70V2M/60DAUTRICOURT Didier

3 33'57'' N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350766 12 7,2  71V2M/66ARLIGUIE David

Nb de résultats : (11 hommes, 1 femme) 12
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 08 - CD - Cross Long 4100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

4km100m

1 GEFFROY Theo 16'20'' CAM/02 CEN/028 OccbaSA412818 1 15,1  58

2 LECLERE Randy 18'18'' CAM/02 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA410572 2 13,4  53

3 RUBERTI Mattéo 18'21'' CAM/02 ARA/069 Tous CapSA391093 3 13,4  59

4 PEINEAU Nathan 19'32'' CAM/02 CEN/037 Association La SourceSA440034 4 12,6  56

5 LOR Alexis 22'58'' CAM/02 G-E/051 Asac Les MatelotsSA405727 5 10,7  55

6 WAGNER Laura 26'26'' JUF/01 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA412629 1 9,3  54

7 COCHART Emma 26'34'' JUF/00 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA348448 2 9,3  52

8 PIZZO Christine 28'59'' V2F/61 OCC/081 Cdsa 81SA341828 1 8,5  57

Nb de résultats :  8 (5 hommes, 3 femmes)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 08 - CD - Cross Long 4100m
4km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 16'20'' CEN/028 OccbaSA412818 1 15,1  58CAM/02GEFFROY Theo

2 18'18'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA410572 2 13,4  53CAM/02LECLERE Randy

3 18'21'' ARA/069 Tous CapSA391093 3 13,4  59CAM/02RUBERTI Mattéo

4 19'32'' CEN/037 Association La SourceSA440034 4 12,6  56CAM/02PEINEAU Nathan

5 22'58'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA405727 5 10,7  55CAM/02LOR Alexis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 26'26'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA412629 6 9,3  54JUF/01WAGNER Laura

2 26'34'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA348448 7 9,3  52JUF/00COCHART Emma

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 28'59'' OCC/081 Cdsa 81SA341828 8 8,5  57V2F/61PIZZO Christine

Nb de résultats : (5 hommes, 3 femmes) 8
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 09 - BC - Cross Long 5150m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km150m

1 BOUTASGHOUNT Rachid 18'33'' SEM/87 G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA371588 1 16,7  319

2 HUYGHE Jonathan 20'52'' ESM/99 H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA408924 1 14,8  336

3 KURZ Wladislaw 21'01'' SEM/89 H-F/062 Cdsa 62SA367590 2 14,7  325

4 BROSSARD Mickael 21'14'' ESM/99 P-L/072 Monfort Le GesnoisSA365163 2 14,6  331

5 WALRAEVE Steeve 23'24'' ESM/99 H-F/062 Cap 3000SA412026 3 13,2  324

6 COURTIN Thibault 24'05'' SEM/94 NOR/027 Asae 2703SA391040 3 12,8  317

7 HEDOUIN Wilfried 24'55'' SEM/92 NOR/027 Asae 2703SA429177 4 12,4  318

8 MALAGUISE Damien 24'57'' SEM/89 N-A/087 Fondation Delta PlusSA369382 5 12,4  326

9 GALLOIS Benoit 25'10'' SEM/92 N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334772 6 12,3  320

10 CRAND Rodolphe 25'19'' SEM/79 P-L/044 Racing Club NantaisSA338766 7 12,2  332

11 SAMYN David 25'28'' V1M/72 H-F/062 Cap 3000SA350145 1 12,1  323

12 PROST Raphaël 27'29'' V1M/75 ARA/069 Tous CapSA435649 2 11,2  333

13 BONNET Matisse 27'37'' SEM/95 OCC/081 Lalala SportSA392671 8 11,2  329

14 LEOBON David 28'18'' SEM/91 N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334787 9 10,9  321

15 LINXE Robin 28'48'' SEM/93 N-A/040 A S C L 40SA393587 10 10,7  314

16 DE CHEZELLE Arthur 28'53'' SEM/96 OCC/081 Lalala SportSA427345 11 10,7  330

17 LACOUR Eric 30'14'' V1M/69 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA367762 3 10,2  335

18 GILBERT Frederic 31'08'' V1M/71 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350791 4 9,9  334

19 PAGES Pierrick 34'05'' SEM/93 OCC/030 Foyer Hubert PascalSA438969 12 9,1  328

20 DUVAL Gilles 35'10'' SEM/96 N-A/040 A S C L 40SA343157 13 8,8  313

21 TISON Gregoire 35'55'' SEM/91 ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA346744 14 8,6  315

22 PASTIAU Clement 37'07'' SEM/95 N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334783 15 8,3  322

Nb de résultats :  22 (22 hommes, 0 femme)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 09 - BC - Cross Long 5150m
5km150m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 20'52'' H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA408924 2 14,8  336ESM/99HUYGHE Jonathan

2 21'14'' P-L/072 Monfort Le GesnoisSA365163 4 14,6  331ESM/99BROSSARD Mickael

3 23'24'' H-F/062 Cap 3000SA412026 5 13,2  324ESM/99WALRAEVE Steeve

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 18'33'' G-E/010 Asso. sportive de l'AubeSA371588 1 16,7  319SEM/87BOUTASGHOUNT Rachid

2 21'01'' H-F/062 Cdsa 62SA367590 3 14,7  325SEM/89KURZ Wladislaw

3 24'05'' NOR/027 Asae 2703SA391040 6 12,8  317SEM/94COURTIN Thibault

4 24'55'' NOR/027 Asae 2703SA429177 7 12,4  318SEM/92HEDOUIN Wilfried

5 24'57'' N-A/087 Fondation Delta PlusSA369382 8 12,4  326SEM/89MALAGUISE Damien

6 25'10'' N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334772 9 12,3  320SEM/92GALLOIS Benoit

7 25'19'' P-L/044 Racing Club NantaisSA338766 10 12,2  332SEM/79CRAND Rodolphe

8 27'37'' OCC/081 Lalala SportSA392671 13 11,2  329SEM/95BONNET Matisse

9 28'18'' N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334787 14 10,9  321SEM/91LEOBON David

10 28'48'' N-A/040 A S C L 40SA393587 15 10,7  314SEM/93LINXE Robin

11 28'53'' OCC/081 Lalala SportSA427345 16 10,7  330SEM/96DE CHEZELLE Arthur

12 34'05'' OCC/030 Foyer Hubert PascalSA438969 19 9,1  328SEM/93PAGES Pierrick

13 35'10'' N-A/040 A S C L 40SA343157 20 8,8  313SEM/96DUVAL Gilles

14 35'55'' ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA346744 21 8,6  315SEM/91TISON Gregoire

15 37'07'' N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334783 22 8,3  322SEM/95PASTIAU Clement

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 25'28'' H-F/062 Cap 3000SA350145 11 12,1  323V1M/72SAMYN David

2 27'29'' ARA/069 Tous CapSA435649 12 11,2  333V1M/75PROST Raphaël

3 30'14'' N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA367762 17 10,2  335V1M/69LACOUR Eric

4 31'08'' N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350791 18 9,9  334V1M/71GILBERT Frederic

Nb de résultats : (22 hommes, 0 femme) 22

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 15:4310/03/2018Page 1 of 1 --



Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 10 - CD - Cross Long 5150m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km150m

1 TERRAL Quentin 20'48'' JUM/01 N-A/019 Ime De MeyssacSA361524 1 14,9  47

2 AYADI Hamza 22'09'' JUM/00 CEN/037 Association La SourceSA337501 2 14,0  43

3 CHABERT Sarah 22'16'' SEF/90 PCA/084 Asso. Sport Adapté MistralSA427064 1 13,9  42

4 BETIN Patrick 23'13'' V2M/67 H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA334789 1 13,3  50

5 DOSSANTOS Romeo 23'15'' JUM/00 A S S A BourgesSA433170 3 13,3  38

6 CANDELIER Marion 23'52'' SEF/89 H-F/062 Cap 3000SA345272 2 12,9  44

7 LEONARD Baptiste 24'07'' JUM/01 N-A/019 Ime De MeyssacSA435901 4 12,8  46

8 DE SOUSA Vincent 25'51'' JUM/00 N-A/019 Ime De MeyssacSA361248 5 12,0  45

9 BENHASSINE Medhi 28'11'' JUM/00 ARA/042 Arsa Chateau D'aixSA395662 6 11,0  40

10 DEPOOTER Eric 28'33'' V2M/66 H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA334776 2 10,8  51

11 LALANNE Frédéric 28'40'' JUM/01 N-A/040 A S C L 40SA396426 7 10,8  37

12 MORO Emmanuel 30'46'' JUM/00 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA374499 8 10,0  39

13 HASBROUCK Bertrand 31'00'' V2M/60 H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA348466 3 10,0  41

14 DURO Mylene 31'17'' SEF/83 N-A/040 A S C L 40SA339110 3 9,9  35

15 FDAOUCH Fatima 32'28'' ESF/99 N-A/040 A S C L 40SA345019 1 9,5  36

16 BROUSSARD Maëlis 40'52'' ESF/99 P-L/044 Racing Club NantaisSA336392 2 7,6  48

17 HAENTJENS Amélie 41'26'' SEF/81 P-L/044 Racing Club NantaisSA337661 4 7,5  49

Nb de résultats :  17 (11 hommes, 6 femmes)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 10 - CD - Cross Long 5150m
5km150m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 32'28'' N-A/040 A S C L 40SA345019 15 9,5  36ESF/99FDAOUCH Fatima

2 40'52'' P-L/044 Racing Club NantaisSA336392 16 7,6  48ESF/99BROUSSARD Maëlis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 20'48'' N-A/019 Ime De MeyssacSA361524 1 14,9  47JUM/01TERRAL Quentin

2 22'09'' CEN/037 Association La SourceSA337501 2 14,0  43JUM/00AYADI Hamza

3 23'15'' A S S A BourgesSA433170 5 13,3  38JUM/00DOSSANTOS Romeo

4 24'07'' N-A/019 Ime De MeyssacSA435901 7 12,8  46JUM/01LEONARD Baptiste

5 25'51'' N-A/019 Ime De MeyssacSA361248 8 12,0  45JUM/00DE SOUSA Vincent

6 28'11'' ARA/042 Arsa Chateau D'aixSA395662 9 11,0  40JUM/00BENHASSINE Medhi

7 28'40'' N-A/040 A S C L 40SA396426 11 10,8  37JUM/01LALANNE Frédéric

8 30'46'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA374499 12 10,0  39JUM/00MORO Emmanuel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 22'16'' PCA/084 Asso. Sport Adapté MistralSA427064 3 13,9  42SEF/90CHABERT Sarah

2 23'52'' H-F/062 Cap 3000SA345272 6 12,9  44SEF/89CANDELIER Marion

3 31'17'' N-A/040 A S C L 40SA339110 14 9,9  35SEF/83DURO Mylene

4 41'26'' P-L/044 Racing Club NantaisSA337661 17 7,5  49SEF/81HAENTJENS Amélie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 23'13'' H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA334789 4 13,3  50V2M/67BETIN Patrick

2 28'33'' H-F/059 Us Adapté Du LittoralSA334776 10 10,8  51V2M/66DEPOOTER Eric

3 31'00'' H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA348466 13 10,0  41V2M/60HASBROUCK Bertrand

Nb de résultats : (11 hommes, 6 femmes) 17
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 11 - CD - Cross Long 5950m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km950m

1 GEFFROY Gaël 18'06'' ESM/99 CEN/028 OccbaSA366327 1 19,7  185

2 LOISEAU Mathieu 19'38'' SEM/86 P-L/072 Jeunesse Sportive D'allonnesSA372478 1 18,2  180

3 DERRIEN Franck 19'44'' SEM/85 ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA438999 2 18,1  176

4 LAMBERT Maxime 20'29'' ESM/99 G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA348454 2 17,4  152

5 MONCOUDIOL Romain 20'42'' SEM/78 ARA/069 La Passerelle Sport AdaptéSA413745 3 17,2  181

6 SAULNIER Vivien 21'04'' SEM/85 BFC/071 Chalon Sport AdaptéSA208595 4 16,9  168

7 BONNEMAIN Sebastien 21'32'' SEM/86 P-L/044 Racing Club NantaisSA335455 5 16,6  186

8 COUDERT Maxime 21'37'' SEM/96 ARA/042 Arsa Chateau D'aixSA395697 6 16,5  153

9 FOURCIN Christophe 21'39'' SEM/84 NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333781 7 16,5  157

10 GUENAT Jordan 22'43'' ESM/98 ARA/042 Arsa Chateau D'aixSA395686 3 15,7  154

11 BAUDET Mathias 22'46'' SEM/90 G-E/051 Asac Les MatelotsSA370453 8 15,7  156

12 COT Arnaud 23'26'' SEM/94 OCC/032 Ass.sportive La CaillaouereSA400400 9 15,2  163

13 GRAND Thomas 23'39'' SEM/89 OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA338297 10 15,1  159

14 GUICHON Corentin 23'53'' ESM/97 ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA372077 4 14,9  178

15 LABBÉ Kévin 24'02'' SEM/95 BRE/035 Ass.sportive De La BretècheSA394463 11 14,9  162

16 KHOUMSI Khaled 24'19'' SEM/81 ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA430195 12 14,7  179

17 TARDEIL Stephane 24'21'' V1M/77 OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA341257 1 14,7  160

18 RICHI Mohammed 24'40'' V1M/75 H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA348468 2 14,5  155

19 DEBARD David 25'01'' SEM/84 N-A/040 A S C L 40SA393617 13 14,3  312

20 DUVAL Mickaël 25'17'' SEM/93 OCC/032 Ass.sportive La CaillaouereSA400401 14 14,1  164

21 EHOUINSOU Regis 25'33'' V1M/76 ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA370090 3 14,0  177

22 VOLLE Laurent 25'37'' V1M/71 OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA335412 4 13,9  161

23 GALLICE Sylvain 26'00'' SEM/90 ARA/069 Tous CapSA435650 15 13,7  188

24 CASTELLAN Loris 26'15'' SEM/94 ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA339821 16 13,6  175

25 DAUGERON Xavier 26'22'' SEM/94 N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334770 17 13,5  166

26 GALAND Aurélien 26'52'' SEM/91 OCC/032 Ass.sportive La CaillaouereSA400399 18 13,3  165

27 BERAUD Remy 27'01'' SEM/93 ARA/026 Coala 26SA334967 19 13,2  170

28 TRIVIDIC Alain 27'39'' V1M/74 OCC/031 Ajh Sport CultureSA363704 5 12,9  150

29 VIGROUX Christophe 27'54'' SEM/95 OCC/081 Lalala SportSA392663 20 12,8  183

30 COSTA Brice 27'57'' SEM/92 OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA335727 21 12,8  158

31 COUDENE Bastien 28'37'' SEM/80 ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA346684 22 12,5  151

32 COURTECUISSE Thomas 29'14'' SEM/96 N-A/024 Ascl Apei PerigueuxSA393057 23 12,2  224

33 DECAUDIN Thibault 29'39'' SEM/83 N-A/033 Entente Sportive BrugesSA391293 24 12,0  262

34 GARBAY David 30'03'' SEM/87 N-A/040 A S C L 40SA343162 25 11,9  149

35 LHERITIER Eric 30'26'' V1M/70 P-L/044 Racing Club NantaisSA356047 6 11,7  187

36 DELEPOUVE Sylvain 30'55'' V1M/77 N-A/033 Entente Sportive BrugesSA392655 7 11,5  174

37 DEHAN Matteo 31'09'' SEM/88 ARA/026 Coala 26SA334974 26 11,5  171

38 PIAT Adrien 31'27'' SEM/81 N-A/033 Les GringaletsSA358278 27 11,4  184

39 METLAINE Mouloud 32'38'' V1M/70 OCC/081 Lalala SportSA411481 8 10,9  182

40 DEYRE Eddy 33'11'' SEM/87 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350782 28 10,8  189

41 BARREIROS Jessy 34'18'' SEM/92 ARA/026 Coala 26SA333828 29 10,4  169

42 LADRET Guillaume 34'53'' SEM/96 ARA/026 Coala 26SA334765 30 10,2  172

Nb de résultats :  42 (42 hommes, 0 femme)
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Championnat de France SA de Cross-Country

samedi 10 mars 2018 - Chalon sur Saône

254587

FFSA

Résultats individuels : 11 - CD - Cross Long 5950m
5km950m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 18'06'' CEN/028 OccbaSA366327 1 19,7  185ESM/99GEFFROY Gaël

2 20'29'' G-E/008 Angonnes Sports-espamsSA348454 4 17,4  152ESM/99LAMBERT Maxime

3 22'43'' ARA/042 Arsa Chateau D'aixSA395686 10 15,7  154ESM/98GUENAT Jordan

4 23'53'' ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA372077 14 14,9  178ESM/97GUICHON Corentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 19'38'' P-L/072 Jeunesse Sportive D'allonnesSA372478 2 18,2  180SEM/86LOISEAU Mathieu

2 19'44'' ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA438999 3 18,1  176SEM/85DERRIEN Franck

3 20'42'' ARA/069 La Passerelle Sport AdaptéSA413745 5 17,2  181SEM/78MONCOUDIOL Romain

4 21'04'' BFC/071 Chalon Sport AdaptéSA208595 6 16,9  168SEM/85SAULNIER Vivien

5 21'32'' P-L/044 Racing Club NantaisSA335455 7 16,6  186SEM/86BONNEMAIN Sebastien

6 21'37'' ARA/042 Arsa Chateau D'aixSA395697 8 16,5  153SEM/96COUDERT Maxime

7 21'39'' NOR/076 Ass. Sportive Des ValléesSA333781 9 16,5  157SEM/84FOURCIN Christophe

8 22'46'' G-E/051 Asac Les MatelotsSA370453 11 15,7  156SEM/90BAUDET Mathias

9 23'26'' OCC/032 Ass.sportive La CaillaouereSA400400 12 15,2  163SEM/94COT Arnaud

10 23'39'' OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA338297 13 15,1  159SEM/89GRAND Thomas

11 24'02'' BRE/035 Ass.sportive De La BretècheSA394463 15 14,9  162SEM/95LABBÉ Kévin

12 24'19'' ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA430195 16 14,7  179SEM/81KHOUMSI Khaled

13 25'01'' N-A/040 A S C L 40SA393617 19 14,3  312SEM/84DEBARD David

14 25'17'' OCC/032 Ass.sportive La CaillaouereSA400401 20 14,1  164SEM/93DUVAL Mickaël

15 26'00'' ARA/069 Tous CapSA435650 23 13,7  188SEM/90GALLICE Sylvain

16 26'15'' ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA339821 24 13,6  175SEM/94CASTELLAN Loris

17 26'22'' N-A/087 ATOUSSPORTS EymoutiersSA334770 25 13,5  166SEM/94DAUGERON Xavier

18 26'52'' OCC/032 Ass.sportive La CaillaouereSA400399 26 13,3  165SEM/91GALAND Aurélien

19 27'01'' ARA/026 Coala 26SA334967 27 13,2  170SEM/93BERAUD Remy

20 27'54'' OCC/081 Lalala SportSA392663 29 12,8  183SEM/95VIGROUX Christophe

21 27'57'' OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA335727 30 12,8  158SEM/92COSTA Brice

22 28'37'' ARA/038 Amicale Laique D'echirollesSA346684 31 12,5  151SEM/80COUDENE Bastien

23 29'14'' N-A/024 Ascl Apei PerigueuxSA393057 32 12,2  224SEM/96COURTECUISSE Thomas

24 29'39'' N-A/033 Entente Sportive BrugesSA391293 33 12,0  262SEM/83DECAUDIN Thibault

25 30'03'' N-A/040 A S C L 40SA343162 34 11,9  149SEM/87GARBAY David

26 31'09'' ARA/026 Coala 26SA334974 37 11,5  171SEM/88DEHAN Matteo

27 31'27'' N-A/033 Les GringaletsSA358278 38 11,4  184SEM/81PIAT Adrien

28 33'11'' N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350782 40 10,8  189SEM/87DEYRE Eddy

29 34'18'' ARA/026 Coala 26SA333828 41 10,4  169SEM/92BARREIROS Jessy

30 34'53'' ARA/026 Coala 26SA334765 42 10,2  172SEM/96LADRET Guillaume

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 24'21'' OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA341257 17 14,7  160V1M/77TARDEIL Stephane

2 24'40'' H-F/059 As Ateliers Malecot De LilleSA348468 18 14,5  155V1M/75RICHI Mohammed

3 25'33'' ARA/038 Eybens Sport AdaptéSA370090 21 14,0  177V1M/76EHOUINSOU Regis

4 25'37'' OCC/030 Ass. Sportive Les OlivettesSA335412 22 13,9  161V1M/71VOLLE Laurent

5 27'39'' OCC/031 Ajh Sport CultureSA363704 28 12,9  150V1M/74TRIVIDIC Alain

6 30'26'' P-L/044 Racing Club NantaisSA356047 35 11,7  187V1M/70LHERITIER Eric

7 30'55'' N-A/033 Entente Sportive BrugesSA392655 36 11,5  174V1M/77DELEPOUVE Sylvain

8 32'38'' OCC/081 Lalala SportSA411481 39 10,9  182V1M/70METLAINE Mouloud

Nb de résultats : (42 hommes, 0 femme) 42
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